
BP 200 - 1000 E (P)

Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst
Lista de repuestos

6721838562
(2021/06) Ri

02.06.2021 1 6721838562



02.06.2021 2 6721838562



02.06.2021 3 6721838562



1   
BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B

BP 200 - 1000 E (P)

Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

02.06.2021 4 6721838562



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Bestelnummer
Número el ordenar

PG

 B
P 

20
0 

EK
 1

 B

1 8 718 574 191 0 38 n

2 8 712 303 516 0 23 n

3 8 732 950 283 n

4 8 718 540 964 0 24 n

5 8 732 950 946 n

  8 718 540 363 0 18 n

1

Stellfuß M12x30 (3x)
Set Steckrosetten BP/PW 200
Schild Bosch Logo

Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni
Benaming
Descripción

Haube S300ER schwarz
Isolierung D90x20

BP 200 - 1000 E (P) BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B
BP 200 EK 1 B

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Opmerkingen
Observaciones

Folienmantel.RAL9006 BP 200 EK 1 B

02.06.2021 5 6721838562



2   
BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C

BP 200 - 1000 E (P)

Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

02.06.2021 6 6721838562



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Bestelnummer
Número el ordenar

PG

 B
P 

50
0 

EP
 1

 C

1 7 735 501 778 37 n

2 8 712 303 516 0 23 n

3 8 732 950 948 n

4 8 718 574 200 0 40 n

5 8 710 103 158 0 25 n

6 2 911 060 291 0 18 n

7 8 732 950 285 n

8 8 732 950 286 n

9 8 718 540 964 0 24 n

10 8 732 950 306 n

  8 718 540 363 0 18 n

2

Set Rosetten
Schild Bosch Logo

Blindflansch DN180
Dichtung DN110
Schraube M10x25 (10x)
Isolierung D250 mm
Abdeckung Flansch.DN180 RAL9005
Stellfuß M12x30 (3x)

BP 200 - 1000 E (P) BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C
BP 500 EP 1 C

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Opmerkingen
Observaciones

Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni
Benaming
Descripción

Abdeckung D700 Deckel schwarz
Isolierung D90x20
Folienmantel.RAL9006 BP 500 EP 1 C

02.06.2021 7 6721838562



3   
BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C

BP 200 - 1000 E (P)

Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

02.06.2021 8 6721838562



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Bestelnummer
Número el ordenar

PG

 B
P 

10
00

 E
 1

 C

1 8 732 950 287 n

2 8 732 950 288 n

3 8 732 950 289 n

4 8 732 950 290 n

5 8 718 590 658 n

6 8 732 950 308 n

  8 718 540 363 0 18 n

3

Isolierung unten D 810X100
Zubehör Stellfuß Speicher 500-1000L 3 ST
Set Steckrosetten BP/PW 1000
Schild Bosch Logo

BP 200 - 1000 E (P) BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C
BP 1000 E 1 C

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Opmerkingen
Observaciones

Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni
Benaming
Descripción

ABDECKUNG D990
Isolierung oben D 810X120
Isolierung BP/WP 1000 C silber

02.06.2021 9 6721838562



Pos Description
1 Element of construction
1 Hood black
2 Insulation D90x20
3 Foil jacket RAL 9006 BP 200 EK 1 B

4 Stand adjustable pack M12x30 (3x) packed

5 Bezel Set BP/PW 200 packed
Label Bosch Logo packed

2 Element of construction
1 Cover Top black D700 packed
2 Insulation D90x20
3 Foil jacket RAL9006 BP 500 EP 1 C

4 Dummy flange DN180 packed
5 Gasket DN110
6 Screw M10x25 (10x)
7 Insulation Fleece D250 mm packed

8 Cover Flange DN180 RAL9005 packed

9 Stand adjustable pack M12x30 (3x) packed

10 Set rosettes packed
Label Bosch Logo packed

3 Element of construction
1 Cover D990
2 Insulation TOP D 810X120 packed

3 Insulation BP/WP 1000 C silver packed

4 Insulation bottom D 810X100 packed

5 Foot Set Tank 500-1000L 3 pc
6 Bezel Set BP/PW 1000 packed

Label Bosch Logo packed
Rosetas set BP/PW 1000Rozetten set BP/PW 1000Rosette set BP/PW 1000Rosette set BP/PW 1000
Bosch LogoBosch LogoBosch LogoBosch Logo

Aislamiento debajo D 810X100Isolatie onder D 810X100Coibentazione sotto D 810X100Isolation bas D 810X100
Pies adjustableStelvoetenPiedini regolabili bollitori - 3 pezziPieds tampon 500-1000L - 3pc

Aislamiento arriba D 810X120Isolatie boven D 810X120IIolamento sopra D 810X120Isolation haut D 810X120
Aislamiento BP/WP 1000 C plataIsolatie BP/WP 1000 C zilverIsolamento BP/WP 1000 C argentatoIsolation BP/WP 1000 Cargent

Grupo de construccionMontagegroepGruppo di construzioneGroupe de construction
Recubrimiento D990Afdekking D990Copertura D990Couvercle D990

Set RosetasSet rozettenSet rosetteSet rosettes
Bosch LogoBosch LogoBosch LogoBosch Logo

Recubrimiento brida DN180 RAL9005Afdekking flens DN180 RAL9005Copertura Flangia DN180 RAL9005Couvercle bride DN180 RAL9005
Adjunto pies M12x30 (3x)Voet M12x30 (3x)Piedino M12x30 (3x)Pied M12x30 (3x)

Tornillo M10x25 (10x)Schroef M10x25 (10x)Vite M10x25 (10x)Vis M10x25 (10x)
Aislamiento D250 mmIsolatie D250 mmCoibentazione D250 mmIsolation D250 mm

Brida ciega DN180Blindflens DN180Flangia cieca DN180Flasque non perforé DN180
Junta DN110Pakking DN110Guarnizione DN110Joint DN110

Aislamiento D90x20Isolatie D90x20Isolamento D90x20Isolation D90x20
Revestimiento RAL9006 BP 500 EP 1 CFoliemantel RAL9006 BP 500 EP 1 CRivestimento RAL9006 BP 500 EP 1 CHabillage film RAL9006 BP 500 EP 1 C

Grupo de construccionMontagegroepGruppo di construzioneGroupe de construction
Recubrimiento Tapa D700 negroAfdekking Deksel D700 zwartCopertura Coperchio D700 neroCouvercle Couvercle D700 noir

Rosetas set BP/PW 200Rozetten set BP/PW 200Rosette set BP/PW 200Rosette set BP/PW 200
Bosch LogoBosch LogoBosch LogoBosch Logo

Revestimiento RAL 9006 BP 200 EK 1 BFoliemantel RAL 9006 BP 200 EK 1 BRivestimento RAL 9006 BP 200 EK 1 BHabillage film RAL 9006 BP 200 EK 1 B

Adjunto pies M12x30 (3x)Voet M12x30 (3x)Piedino M12x30 (3x)Pied M12x30 (3x)

Capota negroAfdekkap zwartCoperchio neroCapot noir
Aislamiento D90x20Isolatie D90x20Isolamento D90x20Isolation D90x20

DescripciónBenamingDescrizioneDenomination
Grupo de construccionMontagegroepGruppo di construzioneGroupe de construction

Übersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

Vertalinglijst
Lista de traducciones

02.06.2021 10 6721838562



Deutschland,Dänemark,Frankreich,Niederlande,8 735 100 974 BP 500 EP 1 C
Deutschland,Dänemark,Frankreich,Niederlande,8 735 100 978 BP 1000 E 1 C

Deutschland,Dänemark,Frankreich,Niederlande,8 735 100 973 BP 200 EK 1 B

Gerätetypen
Types of appliances

Types de chaudieres
Tipo apparecchi

Toesteltypes
Tipos de aplicaciones

Gerät
Appliance
Chaudière
Apparecchio
Toestel
Aparato

Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Bestelnummer
Número el ordenar

Land
Country
Pays
Paese
Land
Paese

S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Opmerkingen
Observaciones

02.06.2021 11 6721838562



02.06.2021 12 6721838562


